
44 Недела (Week) 

                                 (Од 31 - 10  до 06- 11)  2011 година (Year)

Скопje - кванташки
Просечна 

најзастапена цена

Skopje - wholesale market Most frequently price

Банана Banana 32 32

Ајдаред Ajdared 12 12

Златен делишес Golden Delicious 15 15

Муцо Muco 15 15

Црвен делишес Red Delicious 15 15

ЈАГОДА Strawberries 20 20

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО Kaki 15 15

КИВИ Kiwi 48 48

КРУШИ Pears 40 40

ЛЕШНИК Hazelnut 300 300

ЛИМОН Lemon 49 49

НЕКТАРИНА Nectarine 30 30

ОРЕВ Nuts 250 250

ПОРТОКАЛ Orange 35 35

ПРАСКА Peach 40 40

Овошје Fruit

Пазари на големо овошје - Wholesale markets



45 Недела (Week) 

                                 (Од 07 - 11  до 13- 11)  2011 година (Year)

Скопje - кванташки
Просечна 

најзастапена цена

Skopje - wholesale market Most frequently price

Банана Banana 25 25

Ајдарет Ajdared 10 10

Златен делишес Golden Delicious 10 10

Муцо Muco 10 10

Црвен делишес Red Delicious 15 15

ЈАГОДА  Strawberries 20 20

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО Kaki 15 15

КИВИ Kiwi 50 50

КРУШИ Pears 20 20

ЛЕШНИК Hazelnut 300 300

ЛИМОН Lemon 50 50

НЕКТАРИНА Nectarine 30 30

ОРЕВ Nuts 250 250

ПОРТОКАЛ Orange 30 30

ПРАСКА Peach 40 40

Овошје Fruit

Пазари на големо овошје - Wholesale markets



46 Недела (Week) 

                                 (Од 14 - 11  до 20- 11)  2011 година (Year)

Скопje - кванташки
Просечна 

најзастапена цена

Skopje - wholesale market Most frequently price

Банана Banana 35 35

Ајдаред Ajdared 10 10

Златен делишес Golden Delicious 10 10

Муцо Muco 10 10

Црвен делишес Red Delicious 15 15

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО Kaki 20 20

КИВИ Kiwi 50 50

КРУШИ Pears 40 40

ЛЕШНИК Hazelnut 300 300

ЛИМОН Lemon 40 40

МАНДАРИНА Tangerine 50 50

НЕКТАРИНА Nectarine 30 30

ОРЕВ Nuts 250 250

ПОРТОКАЛ Orange 40 40

ПРАСКА Peach 40 40

Овошје Fruit

Пазари на големо овошје - Wholesale markets



47 Недела (Week) 

                                 (Од 21 - 11  до 27- 11)  2011 година (Year)

Скопje - кванташки
Просечна 

најзастапена цена

Skopje - wholesale market Most frequently price

Банана Banana 37.5 37.5

Ајдарет Ajdared 17 17

Златен делишес Golden Delicious 16 16

Јонаголд Jonagold 16 16

Муцо Muco 20 20

Црвен делишес Red Delicious 15 15

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО Kaki 20 20

КИВИ Kiwi 40 40

КРУШИ Pears 50 50

ЛЕШНИК Hazelnut 350 350

ЛИМОН Lemon 30 30

МАНДАРИНА Tangerine 27.5 27.5

ОРЕВ Nuts 300 300

ПОРТОКАЛ Orange 25 25

FruitОвошје

Пазари на големо овошје - Wholesale markets


